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Sao Paulo, 25 de agosto 2015

CPI do DFDQ - Senado Federal
Praga dos Trés Poderes, anexo |l — Ala Alexandre Costa

70165-900 — Brasilia - DF

Referente: Oficio: 14.499/2015 - BCB/Decon-Circular
PE: 81974, datado em Brasilia, 24/08/2015
Correio do SISBACEN n.° 115052209

Em cumprimento ao Oficio acima, informamos que nada consta em
nossos registros sob a titularidade do Sr. Marco Polo Del Nero, CPF n°
212.279.778-91 e o Sr. Wagner José Abrahdo, CPF n° 856.548.688-53.

Sem mais para 0 momento, aproveitamos para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,
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Oficio-2015/596-520
Fortaleza, 26 de agosto de 2015.

A

Sua Exceléncia o Senhor

ROMARIO FARIA

Senador da Republica - Presidente da Comissdao Parlamentar de Inquérito - CPI DO FUTEBOL
Senado Federal - Comissdes Especiais e Parlamentares de Inquérito

Anexo I, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo - Praga dos Trés Poderes

70165-900 - Brasilia - DF

Assunto: SOLICITACAO DE INFORMAGAO

Exmo. Senhor Senador,

Em atendimento aos Oficios n° 17/2015 e 19/2015 - CPIDFDQ e ao COMUNICADO n°
28.331, datados de 20 de agosto de 2015, alusivos a CPI DO FUTEBOL-2015, veiculado através
dos Correios Eletronicos SISBACEN n°s 115051528 e 115052209, de 20/08/2015 e 24/08/2015,
respectivamente, informamos-lhe da inexisténcia nesta Instituicdo de quaisquer
movimentagées financeiras, em nome dos investigados listados nos supracitados
oficio/comunicado, no periodo sob analise, conforme nossos sistemas.

Estamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos julgados necessarios.

Respeitosamente,

Gerente Executivo de Central
Central de Prod oLl)'-_\ Servigos Bancarios

Maria LUIZA Sousa Barbosa
Gerente de Central
Central de Produtos e Servigos Bancarios
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BANCO DA AMAZONIA
Ref.: CARTA — GESEC n° 2015/404

Belém (PA), 01 de setembro de 2015.

Ao

Senado Federal

A/C Senador Presidente Romario
Praga dos Trés Poderes, Anexo Il

Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
Brasilia — DF

70165-900

Senhor Senador,

Em atendimento a determinagdo contida nos Oficios abaixo relacionados,
recebida através do Correio Eletrénico SISBACEN n® 115052209, que trata da quebra de
sigilo bancario nos moldes da Carta-Circular 3.454/2010, informamos a V. S.* que as
pessoas abaixo, ndo sdo clientes desta Instituigdo Financeira, impossibilitando assim o
atendimento da requisigéo.

1. MARCO POLO DEL NERO CPF n°®212.279.778-91
Oficio n® 17/2015 - CPIDFDQ, Requerimento n® 37/15. ‘

2. WAGNER JOSE ABRAHAO CPF n° 856.548.688-53
Oficio n® 19/2015 — CPIDFDQ, Requerimento n°® 39/15.

Na oportunidade, comunicamos que as pessoas acima ndo possuem registros
de operagoes de Cambio nesta Institui¢do Financeira. \

QAL
ocha Martins

Getente Executivd de Seguranga Corporativa — Int”
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